附件4
评选表彰推荐信息汇总表
院系：                填表时间：   年  月  日
1. 先进学生党支部推荐信息
	推荐
顺序
	支部名称
	成立时间
	党员人数
	入党积极分子人数

	1
	
	
	
	


2.优秀学生共产党员推荐信息
	推荐顺序
	姓名
	性别
	入党时间
	年级
专业
	所在支部名称

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


3.优秀学生党员骨干推荐信息
	推荐
顺序
	姓名
	性别
	担任职务
	任职时间

	1
	
	
	
	



1

1

